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Podsumowanie  akcji  „Regionalne  Smaki  Powiatu
Limanowskiego” na rynku w Limanowej
Od 9 lipca br. trwała akcja „Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego” promująca dziedzictwo kulinarne i
kulturalne Kół Gospodyń Wiejskich z terenu powiatu limanowskiego.  Co tydzień, w każdy piątek jedno koło,
które  zgłosiło  chęć  udziału  w  akcji,  promowało  swoją  działalność,  sprzedając  regionalne  produkty  oraz
rękodzieło artystyczne.

W wydarzeniach wzięły udział: KGW Sowliny, KGW Słopnice,  KGW Tymbark, KGW Łętowe, KGW Podłopień, KGW Porąbka,
KGW Lipowe, KGW „Zagórzanki” z Kasiny Wielkiej, KGW „Paradne Gosposie” z Kasinki Małej, KGW Wilkowisko oraz KGW
Mszana Górna.

Podczas całego trwania akcji „Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego” kilkukrotnie uczestniczyły w niej także Seniorki z
Limanowskiego Domu Kultury promując rękodzieło artystyczne.

Akcja  „Regionalne  Smaki  Powiatu  Limanowskiego”  wzbudziła  bardzo  duże  zainteresowanie  wśród  mieszkańców
Limanowszczyzny, jak również turystów oraz gości odwiedzających nasz region. Była to doskonała okazja do pokazania tego,
co najlepsze w regionalnej kuchni – pełnej smaku i zdrowia; różnorodnej, tak jak różnorodne są tradycje danej miejscowości. 
Ponadto dało to możliwość, by podkreślić wartość i rolę Kół Gospodyń Wiejskich w podtrzymywaniu tradycji regionu oraz 
pracę, jaką wykonują na rzecz swoich społeczności.  Jednym słowem – to prawdziwe święto smaku i tradycji!

Podczas  ostatniej  odsłony  „Regionalnych Smaków Powiatu  Limanowskiego”  w tym sezonie,  wypełnione zagórzańskimi
przysmakami stoisko KGW „Zagórzanki” z Kasiny Wielkiej, zgromadziło wielu gości, a wśród nich był Starosta Limanowski –
Mieczysław Uryga – „Dziękuję i gratuluję wszystkim Gospodyniom , które wzięły udział w tegorocznej edycji „Regionalnych
Smaków Powiatu Limanowskiego” oraz już teraz chciałbym wszystkich zaprosić w przyszłym roku na kolejną edycję akcji” –
mówił Starosta Limanowski. Dzisiejszemu wydarzeniu towarzyszył również TV28.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/10/IMG_7356.jpg


2024-04-18 10:17:47, „Starostwo Powiatowe w Limanowej", „powiat.limanowa.pl”
https://powiat.limanowski.pl/blog/final-tegorocznej-akcji-regionalne-smaki-powiatu-limanowskiego-na-rynku-w-limanowej/

Dziękujemy  wszystkim,  którzy  tak  licznie  i  chętnie  brali  udział  w  spotkaniach  z  cyklu  „Regionalne  Smaki  Powiatu
Limanowskiego” i docenili wartość lokalnych produktów oraz kultury. Dziękujemy przede wszystkim Gospodyniom z naszego
powiatu za pracę na rzecz  zachowania tradycji regionu i wyjątkowego smaku stanowiącego wartość i siłę tutejszej kuchni.

Zapraszamy już teraz wszystkich smakoszy na kontynuację akcji w przyszłym roku!
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